
COPIA

N. 232
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA POLIZIA MUNICIPALE

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 11-06-2020    N.19

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto n° 02 pneumatici anteriori  per auto di servizio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

      RICHIAMATI:

l’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 09/05/2020 con la quale
è stato approvato il DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022

Visto  il decreto con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile
dell'Area

      Vigilanza del   Comune di Montefranco per l’anno 2020 alla Dott.ssa Rachele
Taccalozzi;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla sostituzione degli pneumatici anteriori
dell'Autovettura Fiat Punto targata AX133FZ in dotazione all'Ufficio di Polizia
Municipale;

CONSIDERATO che la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi,
recentemente modificata dal D.L. 6 Luglio 2012, n. 95, convertito in Legge 7 Agosto
2012, n. 135, nel favorire sempre di più il ricorso a centrali di committenza ed agli
strumenti telematici di negoziazione (e - procedurement) prevede:
¢ l'obbligo per gli Enti Locali di avvalersi delle convenzioni CONSIP ovvero di
utilizzare i parametri qualità - prezzo come limiti massimi per le acquisizioni in via
autonoma (art. 26, c. 3 L. 488/1999 e art. 1, c. 449 L. 296/2006);
¢ l'obbligo per gli Enti Locali di fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA) ovvero ad altri Mercati Elettronici istituiti ai sensi del D.P.R.
n. 207/2010 per gli acquisti di Beni e Servizi sotto soglia comunitaria (art. 1 c. 450 L.
296/2006, come modificato dall'art. 7 c. 2 del D.L. 52/2012, convertito in Legge n.
94/2012).



DATO ATTO che per la fornitura di cui al presente atto non risulta attiva specifica
convenzione CONSIP;

VISTO il preventivo presentato dall'autofficina "ARRONE 87" con sede in ARRONE
in Voc. Isola ammontante ad euro 120,00 iva compresa;

VISTO IL LOTTO CIG:  Z162D48839;

RITENUTO dover affidare alla suddetta officina l’incarico alla sostituzione degli
pneumatici;

ACQUISITI I PRESCRITTI PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18 AGOSTO
2000, N. 267:
• PARERE DI REGOLARITÀ TECNICO-AMMINISTRATIVA;
• PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE;
• ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA;

DETERMINA

1) Di affidare la fornitura degli pneumatici  anteriori dell'autovettura Fiat Punto
targata AX133FZ in dotazione all'Ufficio di Polizia Municipale,  all'autofficina
"ARRONE 87" con sede in Arrone in Voc. Isola per una spesa prevista di €  120,00 Iva
inclusa;

2) Di imputare la spesa di € 120,00  IVA compresa al cap. 520/40  del bilancio
2020/2022, annualità 2020
3) Di dare atto che il pagamento avverrà a fronte di emissione di fattura elettronica pari
all’importo da liquidare;
4) Di dare atto, infine, che la presente determinazione è esecutiva dal momento
dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a
cura del Responsabile Economico Finanziario; 5) Di dare atto che  va inserita nel
registro delle determinazioni, tenuto presso il Servizio Economico Finanziario;
6) Di dare atto che va trasmessa all’Albo Pretorio per la pubblicazione.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ag. Claudio Trotti
                     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 19  del 11-06-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 11-06-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-09-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  497  26-09-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 19  del 11-06-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


